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                                   Warszawa, dnia 11 września 2024 roku 
 

STRATEGIA PODATKOWA 

ALSENDO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą w Warszawie 

Informacja o realizowanej przez Spółkę strategii podatkowej za rok podatkowy 2023  

ograniczony datami 01 stycznia 2023 roku – 31 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 27c ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (z późn. zmianami), zwanej 
dalej w treści niniejszego dokumentu „Ustawą”, Alsendo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, 
posiadająca numer NIP: 8971840043 zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym przedsiębiorców pod numerem KRS: 
0000678992, zwana dalej „Spółką” lub „Alsendo”, jako podmiot zobowiązany, przedstawia informacje o realizowanej strategii 
podatkowej za okres roku podatkowego ograniczonego datami od 01 stycznia 2023 do 31 grudnia 2023.  

Zgodnie z nowelizacją ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, od roku podatkowego zaczynającego się  
po 31.12.2020 r. podatnicy są zobowiązani do sporządzania i podawania do publicznej wiadomości informacji o realizowanej 
tzw. strategii podatkowej, czyli zestawu informacji opisującej działania podmiotu mające wpływ na zobowiązania podatkowe 
i sposób ich rozliczania przez podatnika. Obowiązek sporządzenia i podawania do publicznej wiadomości informacji  
o realizowanej strategii podatkowej za rok podatkowy dotyczy: 

1) podatkowych grup kapitałowych, bez względu na wysokość osiągniętych przychodów; 

2) podatników innych niż podatkowe grupy kapitałowe, u których wartość przychodu uzyskana w roku podatkowym, za który 
jest publikowana, przekroczyła równowartość 50 mln euro (przeliczonych na złote według średniego kursu euro ogłaszanego 
przez NBP w ostatnim dniu roboczym roku kalendarzowego poprzedzającego rok podania indywidualnych danych podatników 
do publicznej wiadomości). 

Informacja niniejsza została podana do publicznej wiadomości na podstawie art. 27c ust. 4 ustawy o podatku dochodowym 
od osób prawnych na stronie internetowej Spółki. 

I. Informacje wstępne – cel sporządzenia informacji 

Celem sporządzenia informacji o realizowanej strategii podatkowej Spółki Alsendo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Warszawie jest spełnienie obowiązku określonego w art. 27c ustawy z dnia 15 lutego 1992 r o podatku 
dochodowym od osób prawnych (z późn. zm.). Z uwagi na to, że wartość przychodów Spółki przekracza określony w Ustawie 
próg kwotowy, Spółka sporządziła i podaje do informacji niniejsze sprawozdanie o realizowanej strategii podatkowej. 
Informacja została sporządzona za rok podatkowy Spółki, który rozpoczął się 01 stycznia 2023 i zakończył się 31 grudnia 2023. 
Strategia podatkowa Alsendo jest katalogiem formuł decyzyjnych, obejmujących cele oraz środki umożliwiające prawidłową 
i terminową realizację obowiązków podatkowych. Strategia podatkowa wspiera proces zarządzania ryzykiem podatkowym 
oraz właściwą ocenę wpływu podejmowanych decyzji biznesowych na kwestie podatkowe. 
Alsendo sp. z o.o. podchodzi z należytą starannością oraz dbałością do wypełniania ciążących na niej obowiązków 
podatkowych przy zachowaniu jak najniższego ryzyka podatkowego oraz jak najwyższej zgodności z przepisami i procedurami 
ustaw podatkowych. Zgodność podejmowanych działań Spółki z przepisami prawa podatkowego oraz terminowość płatności 
zobowiązań publicznoprawnych stanowią podstawę realizacji kierunku rozwoju biznesowego Alsendo jako przedsiębiorcy 
oraz jedną z kluczowych przesłanek bezpieczeństwa prowadzonej działalności gospodarczej. Dokument strategii podatkowej 
Spółki uwzględnia długoterminowe cele wynikające z działalności gospodarczej, z wyłączeniem informacji objętych tajemnicą 
handlową, przemysłową, zawodową. 
Spółka Alsendo spółka z o.o. jest podatnikiem podatku dochodowego od osób prawnych w pełnym zakresie prowadzonej 
działalności, jest objęta nieograniczonym obowiązkiem podatkowym. Ponadto jako przedsiębiorstwo zatrudniające 
pracowników Spółka w charakterze płatnika uiszcza zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych oraz ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne. 
Spółka ma pełną świadomość, że opłacanie podatków należy do jej obowiązków, stanowi wypełnienie roli, jaką nakłada na 
nią ustawodawca oraz iż przyczynia się do socjalnego, ekonomicznego i społecznego funkcjonowania państwa i jego rozwoju. 

II. Działalność Alsendo sp. z o.o. – zarys ogólny 

Alsendo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, posiadająca numer NIP: 8971840043 jest 
zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000678992. Okres lat 2020-2023 to 
czas dynamicznego rozwoju Spółki, zarówno w sferze wzrostu organicznego jak i poprzez przejęcia oraz konsolidację 
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podmiotów krajowych działających na rynku logistyki i technologii e-commerce oraz oferowania zintegrowanych rozwiązań 
w obszarze procesów wysyłkowych i posprzedażowych.  

Przedmiotem działalności Spółki jest działalność w zakresie portali internetowych polegająca na wsparciu klientów w 
organizacji ich procesów logistycznych. Alsendo sp. z o.o. jest właścicielem wiodących portali technologicznych w segmencie 
B2B i B2C od ponad 15 lat. Spółka jest partnerem w zakresie procesów wysyłkowych, oferuje szeroki zakres usług kurierskich 
oraz dedykowanych usług własnych dla firm. Oferowane rozwiązania są wykorzystywane przez firmy z branży e-commerce, 
głównie małe i średnie przedsiębiorstwa, a także przez podmioty o większej skali działalności.  

Celem strategicznym Spółki jest dostarczanie kompleksowych rozwiązań ukierunkowanych na poprawę efektywności 
procesów spedycyjnych i wysyłkowych klientów, z zachowaniem najwyższych standardów obsługi, najnowszych modeli 
technologicznych oraz możliwości szerokiego wyboru dostawcy logistycznych usług kurierskich spośród operatorów 
globalnych rynku KEP (rynek kurierów, przesyłek ekspresowych i paczek). 

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki według Polskiej Klasyfikacji Działalności m.in. są następujące sektory: 

• przedmiot przeważającej działalności przedsiębiorcy został określony poprzez: kod PKD 63.12.Z. Działalność portali 
internetowych,  

• przedmioty (sektory) pozostałej działalności przedsiębiorcy posiadające istotne znaczenie z punktu widzenia 
realizowanej aktywności gospodarczej to: 49.41.Z. Transport drogowy towarów; 52.10.B Magazynowanie i 
przechowywanie pozostałych towarów; 52.21.Z. Działalność usługowa wspomagająca transport lądowy; 62.01.Z. 
Działalność związana z oprogramowaniem; 70.22.Z. Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności 
gospodarczej i zarządzania; 73.12.C. Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach elektronicznych 
(internet); 

Zakres ten pokrywa się z zapisami Umowy Spółki oraz z treścią wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Według stanu na dzień sporządzenia niniejszej informacji Alsendo spółka z o.o. nie tworzy grupy kapitałowej i nie sporządza 
sprawozdania skonsolidowanego.  
W grupie podmiotów powiązanych z Alsendo spółka z o.o nie występują podmioty o rezydencji podatkowej zlokalizowanej w 
krajach oraz terytoriach stosujących szkodliwą konkurencję podatkową, rozumianych w świetle przepisów Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia krajów i terytoriów stosujących szkodliwą konkurencję 
podatkową w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych (Dz. U. z 2019 poz. 600 z późn. zm.), z uwzględnieniem 
Obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie ogłoszenia listy krajów 
i terytoriów wskazanych w unijnym wykazie jurysdykcji niechętnych współpracy do celów podatkowych przyjmowanych przez 
Radę Unii Europejskiej, które nie zostały wskazane w przepisach ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz 
ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych.  

III. Informacje o stosowanych przez podatnika  procedurach dotyczących prawidłowej realizacji zobowiązań podatkowych, 
zarządzania wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego zapewniających ich prawidłowe 
wykonanie oraz informacje o dobrowolnych formach współpracy z organami Krajowej Administracji Skarbowej 

Wywiązywanie się ze społecznej odpowiedzialności biznesu za terminowe płacenie podatków w kwotach ustalonych zgodnie 
z obowiązującymi przepisami oraz adekwatnych do efektów prowadzonej działalności jest jednym z ważnych celów 
działalności Spółki. Realizacja obowiązków podatkowych następuje z uwzględnieniem powszechnie obowiązujących 
przepisów prawa podatkowego, w tym przepisów prawa Unii Europejskiej oraz ratyfikowanych umów międzynarodowych. 
Stosowanie przepisów podatkowych oraz stały monitoring aktualnych interpretacji organów podatkowych, orzecznictwa 
sądów oraz objaśnień, instrukcji i innych wytycznych władz podatkowych konstytuują podejście Alsendo spółka z o.o. do 
wykonywania zobowiązań publicznoprawnych. Spółka regularnie weryfikuje poziom ryzyka podatkowego oraz dąży do 
całkowitego wyeliminowania go w prowadzonej działalności.  
Obsługa finansowo-rachunkowa oraz prowadzenie rozliczeń podatkowych Spółki, w tym zadania związane z bieżącą kalkulacją 
zobowiązań podatkowych powierzono specjalistycznemu podmiotowi zewnętrznemu, na podstawie umowy o prowadzenie 
pełnej obsługi finansowo-księgowej przewidującej wszelkie wymagane prawem rozwiązania, klauzule i odpowiedni podział 
odpowiedzialności. Proces realizacji obowiązków podatkowych jest nadto objęty systemem kontroli wewnętrznej w Spółce 
oraz w podmiocie zewnętrznym świadczącym usługi oraz wykonującym czynności z zakresu pełnej obsługi finansowo-
księgowej oraz kalkulacji zobowiązań podatkowych.  

W Spółce tzw. apetyt na ryzyko podatkowe, a zatem  poziom akceptacji ryzyka fiskalnego jest oceniany jako niski. Spółka 
ogranicza podejmowanie działań, w których wyeliminowanie ryzyka podatkowego z wykorzystaniem prawnie dopuszczalnych 
narzędzi nie jest możliwe. Realizacja obowiązków podatkowych w Spółce jest wyodrębnionym procesem podlegającym 
ocenie Zarządu Spółki m. in. z punktu widzenia ograniczenia ryzyka operacyjnego oraz ryzyka braku zgodności. Spółka korzysta 
z usług zewnętrznych doradców podatkowych.  

Co do zasady, Spółka nie podejmuje ryzyka działań i transakcji oraz uwzględniania pozycji podatkowych, które mogłyby zostać 
niezaakceptowane lub podważone przez administrację skarbową. 
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Współpraca z organami podatkowymi oparta jest na uczciwych i przejrzystych zasadach. Realizacja tego celu następuje 
poprzez: 

• kontakty z organami podatkowymi, w tym organami Krajowej Administracji Skarbowej w sposób profesjonalny i 
transparentny, opierając się na zasadzie wzajemnego zaufania;  

• fakt, iż Spółka wypełnia obowiązki wynikające z powszechnie obowiązujących przepisów prawa podatkowego w sposób 
rzetelny, staranny oraz z zachowaniem terminów przewidzianych przepisami prawa; 

• fakt, iż Spółka wykazuje aktywną postawę w toku ewentualnie prowadzonych postępowań i kontroli podatkowych, 
udziela precyzyjnych i kompleksowych odpowiedzi. 

Za czynności związane z obsługą procesów finansowych Spółki, w tym za prawidłowość prowadzenia ksiąg i ewidencji 
rachunkowych oraz podatkowych odpowiada Zarząd Spółki oraz profesjonalny podmiot, któremu powierzono obsługę 
finansowo-rachunkową oraz prowadzenie rozliczeń podatkowych Spółki. Podmiot, któremu powierzono obsługę finansowo-
rachunkową oraz prowadzenie rozliczeń podatkowych Spółki odpowiada za proces kalkulacji zobowiązań podatkowych, w 
tym weryfikację obliczonych i deklarowanych zobowiązań podatkowych na zasadach określonych w przepisach ogólnie 
obowiązującego prawa.  
Obowiązki związane z rozliczeniami podatkowymi były realizowane przez wszystkie komórki merytoryczne Spółki, w zakresie 
wynikającym z regulacji ogólnie obowiązującego prawa oraz aktów wewnętrznych normujących funkcjonowanie Spółki.  

Stosowane procesy i szczególne procedury podatkowe w Spółce 

Spółka, w celu zapewnienia zgodności działań z przepisami prawa podatkowego oraz prawidłowego zarządzania wykonaniem 
obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego posiada i stosuje, dostosowane do wielkości, skali działania oraz 
struktury Spółki procedury i procesy podatkowe, tj. w szczególności następujące ogólne regulacje wewnętrzne: 

1. Politykę podatkową Spółki; 

2. Politykę oraz zasady zarządzania ryzykiem podatkowym obejmujące również stosunek do planowania podatkowego oraz 
zasady utrzymywania relacji z organami podatkowymi; 

3. Zasady stanowienia relacji w transakcjach z podmiotami powiązanymi oraz polityki cen transferowych w grupie 
podmiotów powiązanych ze spółką Alsendo spółka z o.o. – Polityka cen transferowych; 

4. Zasady identyfikacji i monitorowania schematów podatkowych MDR; 

5. Procedurę weryfikacji kontrahentów; 

6. Politykę zapobiegania konfliktom interesów oraz zasady compliance w zarządzaniu Spółką;  

7. Regulamin funkcjonowania kontroli wewnętrznej. 

Polityka podatkowa oraz zasady zarządzania ryzykiem podatkowym określają reguły i procedury, których celem jest 
zapewnienie dochowania należytej staranności w procesie kalkulacji zobowiązań podatkowych, w tym również w zakresie 
wykonywania przez Spółkę obowiązków płatnika oraz innych wymogów przewidzianych przepisami prawa podatkowego. 
Polityka podatkowa Spółki oparta została o pięć naczelnych zasad działania: zasadę podziału obowiązków, zasadę 
kolegialności, zasadę wielostopniowej weryfikacji, zasadę obowiązkowej oceny ryzyka podatkowego operacji gospodarczych, 
zasadę bieżącej sygnalizacji nieprawidłowości.  

Zasady i procedury postępowania zostały określone z uwzględnieniem struktury organizacyjnej oraz obszarów 
odpowiedzialności powierzonej osobom uczestniczącym w procesie kalkulacji zobowiązań podatkowych. Jednocześnie w 
Spółce, w ścisłym porozumieniu z podmiotem zewnętrznym wykonującym czynności z zakresu pełnej obsługi finansowo-
księgowej oraz kalkulacji zobowiązań podatkowych  funkcjonowały procedury, instrukcje i wytyczne, które precyzowały 
zakres odpowiedzialności i sposób postępowania w zakresie ewidencji zdarzeń gospodarczych oraz kalkulacji podatków. 
Procedury Polityki Podatkowej sankcjonują zasady zachowania szczególnej ostrożności w podejmowaniu działań, które mogą 
być potencjalnie uznane za unikanie opodatkowania na gruncie przepisów ogólnej klauzuli przeciwko unikaniu 
opodatkowania oraz szczególnych klauzul przeciwko unikaniu opodatkowania. 
Spółka, w porozumieniu i we współpracy z podmiotem, któremu powierzono obsługę finansowo-rachunkową oraz 
prowadzenie rozliczeń podatkowych, wdrożyła rozwiązania organizacyjno-zarządcze dotyczące kluczowych obszarów 
obowiązków podatkowych. 
Politykę Podatkową stosuje się w procesie kalkulacji zobowiązań w następujących podatkach: 
1) podatek dochodowy od osób prawnych (CIT); 
2) podatek dochodowy od osób fizycznych (PIT); 
3) podatek od towarów i usług (VAT); 
4) podatek od czynności cywilno-prawnych (PCC); 
Polityka Podatkowa jest również stosowana w procesie rozliczeń celnych.  

Spółka nie była, w okresie objętym niniejsza Informacją, stroną dobrowolnych form współpracy z organami Krajowej 
Administracji Skarbowej (m.in. w ramach umów o współdziałanie wynikających w art. 20s Ustawy Ordynacja Podatkowa). W 
przypadku kontaktów z organami podatkowymi Spółka wykazuje się otwartością i wolą współpracy, udzielając w 
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odpowiednich terminach wszelkich wyjaśnień oraz wymaganych informacji w zakresie określonym przepisami prawa. W 
ramach współpracy z organami podatkowymi Spółka działała w oparciu o zasadę transparentności.  

IV. Informacje odnośnie realizacji przez podatnika obowiązków podatkowych na terytorium RP, wraz z informacją o liczbie 
przekazanych Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji o schematach podatkowych, o których mowa w art. 
86a § 1 pkt 10 Ordynacji podatkowej, z podziałem na podatki, których dotyczą 

Dzięki wdrożonym rozwiązaniom i procedurom, Spółka realizowała w raportowanym okresie obrachunkowym 2023 roku 
obowiązki podatkowe zgodnie z regulacjami prawa krajowego, unijnego oraz międzynarodowego, we współpracy z 
właściwymi organami podatkowymi.  
Składanie deklaracji i informacji podatkowych, jak również zapłata zobowiązań podatkowych następowała terminowo. Na 
koniec okresu sprawozdawczego, Spółka nie posiadała zaległości podatkowych. W przedmiotowym okresie sprawozdawczym 
Spółka realizowała zobowiązania publicznoprawne z tytułu podatku o towarów i usług, podatku dochodowego od osób 
prawnych, podatku od czynności cywilnoprawnych, a także jako płatnik podatku dochodowego od osób fizycznych oraz 
ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych.  
Spółka dokonywała okresowego przeglądu zdarzeń gospodarczych pod względem wyczerpywania przesłanek powstania 
schematów podatkowych, a za okres objęty strategią podatkową składała informację MDR-1 i stosowną informację MDR-3.  

V. Informacje szczegółowe o:  

a) transakcjach z podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt. 4 ustawy o pdop których wartość przekracza 
5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego 
zatwierdzonego sprawozdania finansowego spółki, w tym podmiotami niebędącymi rezydentami podatkowymi 
Rzeczypospolitej Polskiej,  

b) Informacje o stosowanych procedurach oraz metodach zachowania rynkowości ceny w transakcjach powiązanych 
zgodnie z art. 11a ustawy o p.d.o.p. - procedury polityki cen transferowych obowiązującej w danym roku podatkowym; 

Spółka dokonała za przedmiotowy okres roku obrachunkowego 2023 analizy i weryfikacji wszystkich transakcji gospodarczych 
zrealizowanych z podmiotami powiązanymi kapitałowo, osobowo oraz za pośrednictwem związków zarządzania i kontroli.  
Spółka zidentyfikowała transakcje z podmiotami powiązanymi, przy czym stwierdzić należy, iż nie dokonywano transakcji z 
podmiotami powiązanymi, których wartość przekraczałaby 5% sumy bilansowej Spółki w rozumieniu przepisów Ustawy o 
Rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (z późn. zmianami).  
W Spółce obowiązuje regulacja wewnętrzna określająca zasady stanowienia relacji w transakcjach z podmiotami powiązanymi 
oraz polityki cen transferowych w grupie podmiotów powiązanych ze spółką Alsendo spółka z o.o. oparta na zasadzie przyjęcia 
ceny rynkowej w transakcjach z podmiotami powiązanymi, zapewnienia odpowiednich danych niezbędnych dla 
przeprowadzenia dowodu rynkowości ceny, wynikających między innymi z przepisów art. 11a-11t ustawy o podatku 
dochodowym od osób prawnych oraz rozporządzeń wykonawczych w zakresie cen transferowych, ze szczególnym 
uwzględnieniem metodologii porównywalnej ceny niekontrolowanej, metodologii rozsądnej marży oraz metodologii marży 
transakcyjnej netto, w zależności od rodzaju transakcji oraz jakości i charakterystyki dostępnych danych porównawczych. 

VI. Informacje o planowanych lub podejmowanych przez podatnika działaniach restrukturyzacyjnych mogących mieć 
wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 
ustawy o p.d.o.p. 

W okresie roku obrachunkowego ograniczonego datami 01 stycznia 2023 roku oraz 31 grudnia 2023 roku Spółka nie 
przeprowadzała działań o charakterze restrukturyzacyjnym. Jedynie w ramach struktury kapitału zakładowego udziały 
należące dotychczas do dwóch udziałowców instytucjonalnych, osób prawnych o rezydencji transgranicznej, zostały nabyte 
przez obecny podmiot dominujący - Alsendo Holdings Sarl (spółka prawa luksemburskiego).  
W działalności Spółki Alsendo spółka z o.o. w 2023 roku nie dochodziło do zdarzeń gospodarczych lub też czynności prawnych, 
wskutek których zaistniałyby – w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 2018 r. w 
sprawie cen transferowych w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych (z późniejszymi zmianami) procesy 
restrukturyzacyjne rozumiane jako reorganizacja:  

a) obejmująca istotną zmianę relacji handlowych lub finansowych, w tym również zakończenie obowiązujących umów lub 
zmianę ich istotnych warunków, oraz  

b) wiążąca się z przeniesieniem pomiędzy podmiotami powiązanymi funkcji, aktywów lub kategorii ryzyka, jeżeli w wyniku 
tego przeniesienia przewidywany średnioroczny wynik finansowy podatnika przed odsetkami i opodatkowaniem (EBIT) w 
trzyletnim okresie po tym przeniesieniu uległby zmianie o co najmniej 20% przewidywanego średniorocznego EBIT w tym 
samym okresie, gdyby nie dokonano przeniesienia; 

W okresie objętym niniejszą Informacją Spółka nie podejmowała i nie planowała podjęcia innych działań 
restrukturyzacyjnych, mogących mieć wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych lub podmioty powiązane w rozumieniu 
art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy o pdop. 
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VII. Informacje o złożonych przez podatnika wnioskach o wydanie:  

a) ogólnej interpretacji podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej;  

b) indywidualnej interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej,  

c) wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o podatku od towarów i usług;   

d) wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (z 
późn. zm.) 

W okresie roku obrachunkowego ograniczonego datami 01 stycznia 2023 roku oraz 31 grudnia  2023 roku Spółka nie składała 
wniosków o wydanie: 

a) ogólnej interpretacji podatkowej; 
b) indywidualnej interpretacji przepisów prawa podatkowego; 
c) wiążącej informacji stawkowej VAT; 
d) wiążącej informacji akcyzowej;  

VIII. Informacje dotyczące dokonywania rozliczeń podatkowych podatnika na terytoriach lub w krajach stosujących 
szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych na podstawie art. 11j ust. 2 oraz art. 23v ust. 2 ustawy o p.d.o.f. 

W okresie roku obrachunkowego ograniczonego datami 01 stycznia 2023 roku oraz 31 grudnia  2023 roku Spółka nie 
dokonywała rozliczeń gospodarczych z podmiotami posiadającymi siedzibę lub rezydencję podatkową na terytoriach lub w 
krajach stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych na podstawie art. 11j ust. 2 ustawy o p.d.o.p. oraz art. 23v 
ust. 2 ustawy o p.d.o.f. oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych wydanym na podstawie 
art. 86a §10 ordynacji podatkowej, jak również nie dokonywała rozliczeń transakcyjnych oraz podatkowych na terytoriach lub 
w krajach stosujących szkodliwą konkurencję w rozumieniu przepisów wymienionych powyżej. 
Spółka nie tworzy struktur gospodarczych oraz formalnoprawnych opartych o podmioty mające siedzibę lub zarząd w krajach 
stosujących tzw. szkodliwą konkurencję podatkową, jak również ogranicza w działalności operacyjnej współpracę z 
podmiotami mogącymi spełniać powyższą cechę. 

IX. Informacje szczegółowe o sporządzanej szczególnej dokumentacji podatkowej za dany rok podatkowy 

W ramach transakcji z podmiotami powiązanymi Spółka dbała o spełnienie zasady arm’s lenght oraz przepisów art. 11a-11t 
Ustawy. W okresie sprawozdawczym Spółka nie przeprowadzała transakcji z podmiotami powiązanymi, których wartość 
przekroczyła 5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości. 
Żadna z transakcji realizowanych z podmiotami powiązanymi nie przekroczyła wartości progów skutkujących obowiązkiem 
sporządzenia szczególnej dokumentacji cen transferowych, zgodnie z przepisami art. 11a – 11t ustawy o pdop oraz przepisami 
regulującymi te kwestie znajdującymi się w rozporządzeniach wykonawczych. 
Oszacowanie warunków rynkowych powyższych transakcji przeprowadzano zgodnie z metodologią porównywanej ceny 
niekontrolowanej, rozsądnej marży oraz marży transakcyjnej netto, w zależności od charakterystyki poszczególnych transakcji 
kontrolowanych oraz dostępności porównywalnych danych źródłowych. Spółka zastosowała w powyższym procesie również 
regulacje wewnętrzne wynikające z obowiązującej procedury wewnętrznej regulującej politykę cen transferowych. Zasady 
ustalania ceny rynkowej transakcji z podmiotami powiązanymi ustalano w oparciu o dyspozycje art. 11c Ustawy, z 
zastosowaniem dostępnych danych źródłowych dotyczących cen i marż stosowanych w podobnych transakcjach przez 
podmioty niepowiązane, w szczególności mając na względzie analizę benchmarkingową struktury i poziomu efektywności 
konkurentów Spółki działających w branży usług telekomunikacyjnych w Polsce.  

X. Informacje i procedury korporacyjne identyfikacji, monitorowania oraz raportowania schematów podatkowych (MDR) 

Spółka w ramach swojej działalności nie podejmuje - co do zasady - działań nakierowanych wyłącznie na osiągnięcie korzyści 
podatkowej. Decyzje podejmowane w toku działalności spółki są determinowane przede wszystkim celami gospodarczymi 
oraz strategią rozwoju biznesu.  
Zgodnie z obowiązującą w Spółce Procedurą MDR w zakresie identyfikacji, monitorowania oraz przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązków przekazywania informacji o schematach podatkowych, Spółka dokonywała analizy 
poszczególnych stanów faktycznych mogących rodzić obowiązek raportowania na gruncie przepisów o schematach 
podatkowych.  
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